关于调整平安理财部分理财产品业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

受到宏观经济环境、货币政策调整以及市场供需关系等多重因素的影响，当前市场环境下，存款、债券等固定收益类资产的收益率整体呈现下

行趋势，且权益类资产波动较大，因此，资产收益中枢较前期发生了显著改变。为更好地适应市场环境的变化，确保产品业绩与市场实际表现相匹

配，经管理人研究，需要对产品业绩比较基准进行相应调整，拟从 2025 年 4月 7日（含）起调整旗下部分理财产品的业绩比较基准，具体调整如

下：

产品名称 产品代码 销售代码 销售名称 调整后业绩比较基准

平安理财新卓越稳健策略180天持有固收类理财产品 XZYWRGS0122501 XZYWRGS0122501 新卓越稳健策略 180 天持有 2.30%-4.30%

平安理财新卓越稳健策略180 天持有固收类理财产品B XZYWRGS0122501 XZYWRGS122501B 新卓越稳健策略 180 天持有 B 2.30%-4.30%

平安理财新卓越稳健策略360天持有固收类理财产品 XZYWRGS0122601 XZYWRGS0122601 新卓越稳健策略 360 天持有 2.30%-4.30%

平安理财新卓越稳健策略360 天持有固收类理财产品B XZYWRGS0122601 XZYWRGS122601B 新卓越稳健策略 360 天持有 B 2.30%-4.30%

以上理财产品为净值型产品，业绩表现将随市场波动，具有不确定性。业绩比较基准是理财产品管理人基于产品性质、投资策略、过往经验等

因素对产品设定的投资目标，不是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成管理人对产品收益的承诺。本次调整不涉及投资范围

的实际变动，不对投资者利益产生影响。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2025 年 3月 31日